
Utorak, 27.12.2011. S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Broj 103 - Strana 37
Члан 5.

(Ступање на снагу)
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објављу-

је се у "Службеном гласнику БиХ".
СМ број 210/11

7. децембра 2011. године
Сарајево

Предсједавајући
Савјета министара БиХ

Др Никола Шпирић, с. р.

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █

448
Na  osnovu  člana  17.  Zakona  o  Vijeću  ministara  Bosne  i

Hercegovine  ("Službeni  glasnik  BiH",  br.  30/03,  42/03,  81/06,
76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), člana 3. stav 12. Zakona o Agenci-
ji za osiguranje u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH",
broj 12/04), a u vezi s članom 28. stav 2. i članom 34. Zakona o
državnoj službi u institucijama Bosne i Hercegovine ("Službeni
glasnik  BiH",  br.  19/02,  35/03,  4/04,  17/04,  26/04,  37/04,
48/05, 2/06, 32/07, 43/09 i 8/10), Vijeće ministara Bosne i Her-
cegovine, na 166. sjednici održanoj 9.  novembra 2011. godine,
donijelo je

RJEŠENJE
O IMENOVANJU DIREKTORA AGENCIJE ZA

OSIGURANJE U BOSNI I HERCEGOVINI - PONOVNI
MANDAT

l. Samir  Omerhodžić,  imenuje  se  za  direktora  Agencije  za
osiguranje  u  Bosni  i  Hercegovini  -  ponovni  mandat.

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja.
3. Rješenje se objavljuje u "Službenom glasniku BiH".

VM broj 209/11
9. novembra 2011. godine

Sarajevo

Predsjedavajući
Vijeća ministara BiH

Dr. Nikola Špirić, s. r.

Na  temelju  članka  17.  Zakona  o  Vijeću  ministara  Bosne  i
Hercegovine  ("Službeni  glasnik  BiH",  br.  30/03,  42/03,  81/06,
76/07,  81/07,  94/07  i  24/08),  članka  3.  stavak  12.  Zakona  o
Agenciji  za  osiguranje  u  Bosni  i  Hercegovini  ("Službeni  gla-
snik BiH", broj 12/04), a u svezi s člankom 28. stavak 2. i član-
kom 34. Zakona o državnoj službi u institucijama Bosne i Her-
cegovine  ("Službeni  glasnik  BiH",  br.  19/02,  35/03,  4/04,
17/04,  26/04,  37/04,  48/05,  2/06,  32/07,  43/09  i  8/10),  Vijeće
ministara Bosne i Hercegovine, na 166. sjednici održanoj 9. stu-
denoga 2011. godine, donijelo je

RJEŠENJE
O IMENOVANJU DIREKTORA AGENCIJE ZA

OSIGURANJE U BOSNI I HERCEGOVINI - PONOVNI
MANDAT

l. Samir  Omerhodžić,  imenuje  se  za  direktora  Agencije  za
osiguranje  u  Bosni  i  Hercegovini  -  ponovni  mandat.

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja.
3. Rješenje se objavljuje u "Službenom glasniku BiH".

VM broj 209/11
9. studenoga 2011. godine

Sarajevo

Predsjedatelj
Vijeća ministara BiH

Dr. Nikola Špirić, v. r.

На основу члана 17. Закона о Савјету министара Босне
и Херцеговине ("Службени гласник БиХ",  бр.  30/03,  42/03,
81/06, 76/07, 81/07, 94/07 и 24/08), члана 3. став 12. Закона о
Агенцији за осигурање у Босни и Херцеговини ("Службени
гласник БиХ", број 12/04),  а  у вези са чланом 28.  став 2.  и
чланом 34. Закона о државној служби у институцијама Бо-

сне  и  Херцеговине  ("Службени  гласник  БиХ",  бр.  19/02,
35/03,  4/04,  17/04,  26/04,  37/04,  48/05,  2/06,  32/07,  43/09  и
8/10), Савјет министара Босне и Херцеговине, на 166. сјед-
ници одржаној 9. новембра 2011. године, донио је

РЈЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА
ОСИГУРАЊЕ У БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ -

ПОНОВНИ МАНДАТ
1. Самир Омерхоџић, именује се за директора Агенције

за  осигурање  у  Босни  и  Херцеговини  -  поновни  ман-
дат.

2. Oво рјешење ступа на снагу даном доношења.
З. Рјешење се објављује у "Службеном гласнику БиХ".

СМ број 209/11
9. новембра 2011. године

Сарајево

Предсједавајући
Савјета министара БиХ

Др Никола Шпирић, с. р.

█ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █ █

449
Na osnovu člana  16.  stav  3.  Zakona o  veterinarstvu  u  Bo-

sni  i  Hercegovini  ("Službeni  glasnik  BiH",  broj  34/02)  i  člana
17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni
glasnik  BiH",  br.  30/03,  42/03,  81/06,  76/07,  81/07,  94/07  i
24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na prijedlog Ure-
da za veterinarstvo Bosne i  Hercegovine,  na 165.  sjednici  odr-
žanoj 26.  oktobra 2011. godine,  donijelo je

PRAVILNIK
O IZMJENI PRAVILNIKA O OZNAČAVANJU I
KONTROLI KRETANJA ŽIVOTINJA U BOSNI I

HERCEGOVINI
Član 1.

U  Pravilniku  o  označavanju  i  kontroli  kretanja  životinja  u
Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 13/10, 79/10 i
25/11) u članu 26. stav (1) riječi: "jula 2011." zamjenjuju se ri-
ječima: "juna 2012".

Član 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavlju-

je se u "Službenom glasniku BiH".
VM broj 205/11

26. oktobra 2011. godine
Sarajevo

Predsjedavajući
Vijeća ministara BiH

Dr. Nikola Špirić, s. r.

Na  temelju  članka  16.  stavak  3.  Zakona  o  veterinarstvu  u
Bosni  i  Hercegovini  ("Službeni  glasnik  BiH",  broj  34/02)  i
članka  17.  Zakona  o  Vijeću  ministara  Bosne  i  Hercegovine
("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07,
94/07 i 24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na prije-
dlog Ureda za veterinarstvo Bosne i Hercegovine, na 165. sjed-
nici održanoj 26. listopada 2011. godine, donijelo je

PRAVILNIK
O IZMJENI PRAVILNIKA O OZNAČAVANJU I
KONTROLI KRETANJA ŽIVOTINJA U BOSNI I

HERCEGOVINI
Članak 1.

U  Pravilniku  o  označavanju  i  kontroli  kretanja  životinja  u
Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 13/10, 79/10 i
25/11) u članku 26. stavak (1) riječi: "srpnja 2011." zamjenjuju
se riječima: "lipnja 2012".




